
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Pułtuskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn.zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje po zasięgnięciu opinii burmistrza Miasta 
Pułtusk oraz wójtów gmin, na obszarze których przebiegają drogi o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/28/2015 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10463



Lp. Nr drogi Klasa Nazwa ciągu drogowego Odcinek na terenie powiatu pułtuskiego od km do km długość km

1.      1230W L Osiek Aleksandrowo-Nowe Skaszewo Borza Strumiany-Nowe Skaszewo 1+807 do 6+703 4,896

2.       1242W Z Ojrzeń-Gąsocin-Łady Krajęczyno
Gotardy-Słończewo-Szyszki-Skaszewo Włościańskie-Żebry Falbogi-

Ołdaki-Łady Krajęczyno
5+039 do 16+682 11,643

3.       1821W Z
Zalesie Borowe-Powielin-Błędostowo-

Winnica-Gąsiorowo

Powielin-Górka Powielińska-Błędostowo-Mieszki Kuligi-Mieszki 

Leśniki-Domosław-Pawłowo-Winnica (ul. Warszawska i Miodowa)-

Gnaty Lewiski-Gnaty Wieśniany-Bielany-

Gąsiorowo

2+750 do 20+686 17,936

4.       2421W Z Nasielsk-Gąsocin-Ciechanów Gołębie-Bruliny-Klukowo-Pękale-Bylice 6+000 do 13+403 7,403

5.       2422W Z
Nasielsk-Strzegocin-Szyszki-Gołymin 

Ośrodek

Strzegocin-Kowalewice Włościańskie-Chmielewo-Słończewo-

Szyszki-Begno
5+000 do 19+608 14,608

6.       2423W Z
Nasielsk-Prusinowice-Kościesze-

Strzegocin

Chmielewo-Stpice-Kowalewice Włościańskie-Ostrzeniewo-

Prusinowice-Godacze-Gaj-Kościesze-Dziarno-Sulkowo-Dziarno-

Strzegocin

5+590 do 20+221 14,631

7.       2434W L Nasielsk-Gnaty-Bulkowo Gnaty Wieśniany-Winniczka-Budy Zbroszki-Stare Bulkowo 10+560 do 14+868 4,308

8.     3044W L Nowe Miasto-Kałęczyn Pękale 8+890 do 10+218 1,328

9.      3238W Z
Przasnysz-Leszno-Gostkowo-Karniewo-

Przemiarowo
Głodowo-Przemiarowo 29+603 do 32+436 2,833

10. 3401W Z
Kacice-Pokrzywnica-Smogorzewo-

Krzyczki Pieniążki-Krzyczki Szumne

Kacice-Koziegłowy-Niestępowo Nowe-Niestępowo Włościańskie-

Pokrzywnica (ul. Jana Pawła II i Szkolna)-Piskornia-Łosewo-

Błędostowo-Smogorzewo Włościańskie

0+000 do 17+663 17,663

11. 3403W Z Pułtusk-Bulkowo-Skórznice-Gąsiorowo
Pułtusk (ul. Mickiewicza)-Lipniki Stare-Stare Bulkowo-Budy 

Zbroszki-Skórznice-Tąsewy-Gąsiorowo
0+000 do 15+220 15,22

12. 3404W Z
Przewodowo Poduchowne-Golądkowo-

Pokrzywnica-Klusek

Przewodowo Poduchowne-Przewodowo Majorat-Sisice-Stare 

Bulkowo-Łachoń-Golądkowo-Pokrzywnica (ul. Topolowa)-

Piskornia-Budy Obrębskie-Obręb-Trzepowo-Murowanka-Klusek

0+000 do 21+712 21,712

13. 3405W L Łady Krajęczyno-Winnica
Łady Krajęczyno-Zalesie Lenki-Skórznice-Budy Zbroszki-

Winniczka (ul. Lazurowa)-Winnica            (ul. Widok)
0+000 do 10+213 10,213

14. 3408W Z Golądkowo-Łubienica Superunki
Golądkowo-Łępice-Witki-Niestępowo Włościańskie-Nowe 

Niestępowo-Olbrachcice-Łubienica Superunki
0+000 do 7+418 7,418

15. 3409W L Pokrzywnica-Dzbanice-Karniewek
Pokrzywnica (ul. Wiosenna)-Obrębek-Mory-Klaski-Dzbanice-

Karniewek
0+000 do 7+221 7,221

16. 3410W L Strzyże-Obrębek Strzyże-Zaborze-Mory-Obrębek 0+000 do 3+916 3,916

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH POWIAT PUŁTUSKI

Załącznik do Uchwały Nr VII/44/2024                         

Rady Powiatu w Pułtusku                                                          

z dnia 25 października 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10463



17. 3411W L Dzbanice-Trzepowo Dzbanice-Trzepowo 0+000 do 2+842 2,842

18. 3412W Z Winnica-Pokrzywnica
Winnica (ul. Szkolna)-Domosław-Pokrzywnica (ul. Winnicka oraz 

Aleja Fatimska)
0+000 do 5+942 5,942

19. 3415W L Pobyłkowo Małe-Ciepielin-Łosewo
Pobyłkowo Małe-Pobyłkowo Duże-Budy Pobyłkowskie-Ciepielin-

Łosewo
1+800 do 8+730 6,930

20. 3416W L Pobyłkowo Małe-Piskornia Piskornia-Budy Ciepielińskie-Pobyłkowo Małe 0+000 do 6+586 6,586

21. 3417W L
Pobyłkowo Duże-Budy Pobyłkowskie-

Kępiaste
Pobyłkowo Duże-Budy Pobyłkowskie-Kępiaste 0+000 do 4+464 4,464

22. 3419W L Kowalewice Włościańskie-Gołębie Kowalewice Włościańskie-Ostrzeniewo-Gołębie 0+000 do 5+697 5,697

23. 3420W Z Klukowo-Świerkowo Klukowo-Bruliny-Świeszewko-Świeszewo-Świerkowo 0+000 do 5+009 5,009

24. 3421W L Sokołowo-Obryte-Pniewo-Zatory
Lutobrok Folwark-Lutobrok-Pniewo (ul. Armii Krajowej i 18 Maja)-

Mystkówiec Kalinówka-Mystkówiec Szczucin-Zatory (Akacjówka)
12+295 do 22+770 10,475

25. 3422W L Lemany-Obryte Lemany-Pniewo Kolonia-Wielgolas-Obryte 0+000 do 6+796 6,796

26. 3426W L Gzy-Ołdaki Gzy-Gzy Wisnowa-Sulnikowo-Ołdaki 0+000 do 3+869 3,869

27. 3428W  Z Ostaszewo-Kałęczyn Ostaszewo 0+000 do 1+547 1,547

28. 3429W Z Kozłówka-Borza Strumiany-Ostaszewo Kozłówka-Gzy-Borza Strumiany-Begno 0+000 do 8+841 8,841

29. 3430W L Kozłówka-Krzemień Kozłówka-Kozłowo-Stare Grochy-Grochy Imbrzyki 0+000 do 7+123 7,123

30. 3431W Z Pułtusk-Trzciniec-Gościejewo Pułtusk (ul. Białowiejska)-Olszak-Białowieża-Trzciniec-Głodowo 0+000 do 10+205 10,205

31. 3432W Z Pułtusk-Grabówiec-Zatory-Zdziebórz
Pułtusk (ul. Grabowa)-Grabówiec-Nowe Borsuki-Drwały-Zatory 

(ul. Pułtuska i Wyszkowska)-Mierzęcin-Ciski
0+000 do 16+902 16,902

32. 3433W L
Gostkowo-Obryte-Gładczyn- Zatory-

Popowo Kościelne

Gostkowo-Ciółkowo Małe-Obryte-Bartodzieje-Gładczyn Rządowy-

Gładczyn Szlachecki-Cieńsza-Drwały-Zatory (ul. Jana Pawła II)-

Wólka Zatorska

0+000 do 24+837 24,837

33. 3434W Z Obryte-Zambski-Zakrzewo
Obryte-Ciółkowo Małe-Zambski Stare-Zambski Kościelne-Kalinowo-

Gostkowo-Rozdziały-Sokołowo Włościańskie-Cygany
0+000 do 16+747 16,747

34. 3437W L Aleja Tysiąclecia w Pułtusku Aleja Tysiąclecia 0+000 do 0+700 0,700

35. 3441W L ul. Stare Miasto w Pułtusku ul. Stare Miasto 0+000 do 0+511 0,511

36. 3442W L Grabówiec-Stara Wieś od DW 618-Grabówiec-Stara Wieś 0+000 do 1+564 1,564

37. 3443W Z Lipniki Stare-Gromin Lipniki Stare-Gromin 0+000 do 2+681 2,681

38. 3444W L Lipniki Stare-Przewodowo Majorat Lipniki Stare-Przewodowo Majorat 0+000 do 2+714 2,714

39. 4407W Z Jegiel-Porządzie-Obryte-Pułtusk
Mokrus-Gródek Nowy-Gródek Rządowy-Obryte-Skłudy-Psary-

Bartodzieje-Pułtusk (ul. Tartaczna)
19+200 do 36+962 17,762

40. 4416W L Celinowo-Dębiny-Ciski Ciski-Dębiny 1+500 do 5+357 3,857

337,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10463


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr VII/44/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 października 2024r.

		2024-10-31T11:21:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




